-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1690 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.487
Under 13 Femminile Regionale n.11
Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
16079 Basket Piu' Rezzato GAMBARI BRIXIA BRESCIA 33-60
giocata il 08/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
16081 AZZURRA BRESCIA BASKET SUSTINENTE 67 - 33
giocata il 06/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
16080 POL. PONTEVICO BASKET BASKET TEAM CREMA 53-61
giocata il 06/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
16082 VANOLIYOUNG CREMONA VIRTUS DESENZANO 62 - 26
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone B
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
16157 EUREKA MONZA CIRCOLO RICREAT. FINESE 43 - 38
giocata il 05/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
16160 BASKET FEMM.BIASSONO BASKET COSTA 29 -85
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone C
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025
Gara n.

16376 CARUGATE BASKET CLUB MILANO BASKET STARS 20-91
(Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1690 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.487

Under 13 Femminile Regionale n.11

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
16382 O P S ABRESSO GEAS BASKET ACADEMY 32-40
giocata il 09/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
16381 INBOUND BASKET BUSSERO HERE YOU CAN 33-55
(Arbitraggio squadra Casa)
16383 POL. GAREGNANO BASKETTIAMO VITTUONE 25-77
giocata il 06/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
16384 CARUGATE BASKET CLUB AZZURRI NIGUARDESE MILANO 46 - 42
giocata il 06/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone D
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
16471 HUB DEL SEMPIONE VIRTUS CORNAREDO 82 - 36
(Arbitraggio squadra Casa)
16475 BASKET OLGIATE COMASCO GASCH - VARESE 52 - 57
(Arbitraggio squadra Casa)
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

16477 HUB DEL SEMPIONE BASKET OLGIATE COMASCO 77 - 60
giocata il 09/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

16479 VIRTUS CORNAREDO Pallacanestro Virtus Luino 16 - 65

giocata il 06/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

12/12/2025



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1743 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1253

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

VANOLIYOUNG CREMONA
BASKET TEAM CREMA
GAMBARI BRIXIA BRESCIA
AZZURRA BRESCIA
VIRTUS DESENZANO
Basket Piu' Rezzato
BASKET SUSTINENTE
POL. PONTEVICO BASKET
POL. VOBARNO

Note:

AR DNODNOGO RO

OO FRP NMNNWAMNOAOBLZ

A DA W BANMNNPFE O T

391
230
293
300
194
264
163
188
129

253
170
216
243
215
335
231
243
246

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

=
o

O O N M DM O 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1744 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1254

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

DI. PO. VIMERCATE

POB Binzago 2017

BASKET COSTA
POLISPORTIVA COMENSE 2015
POL. BREMBATE SOPRA
CIRCOLO RICREAT. FINESE
USMATE

EDELWEISS ALBINO

EUREKA MONZA

BASKET FEMM.BIASSONO

© 0o N U~ WN PR
o 0o oo MM

=
o

Note:

O R NMNNMNNMNNDWNM-MNOAOZ

oMWW NMANNPEP PP OT

274
341
296
250
217
240
205
232
119
152

165
139
189
112
190
320
239
219
270
483

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

=
o

ONBMDMDMDNO ®O®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1745 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1255

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B

=
o

MILANO BASKET STARS

GEAS BASKET ACADEMY
AZZURRI NIGUARDESE MILANO
BASKETTIAMO VITTUONE
CARUGATE BASKET CLUB

O P S ABRESSO

POL. GAREGNANO

HERE YOU CAN

INBOUND BASKET BUSSERO

C R A CBIONICS BUCCINASCO

Note:

g o o o 0o o0 o o g @

O FRP P NNMMOOOOOI

o o0 oo AN NPFEP PR O T

390
336
318
293
265
248
217
188
134
114

136
180
173
229
277
206
289
370
342
301

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1746 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1256

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone D
1 POLISPORTIVA ORATORIO CESATE
2 GASCH - VARESE
3 BASKET ACADEMY TICINO FERNO
4 Pallacanestro Virtus Luino
5 O.SA.L. NOVATE
6 HUB DEL SEMPIONE
7 BASKET OLGIATE COMASCO
8 ARDOR BOLLATE
9 VIRTUS CORNAREDO

=
o

SPORTLANDIA TRADATE

Note:

O N NN o oo @0

OO FRPNAMDMDMMMNOODOOIL

O N M O WEFE NMNNPE O T

465
305
333
352
211
471
348
247
224
103

213
212
279
241
175
376
407
275
488
393

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

O O N N~ 0O 0O 0O 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



