



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1690 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.487

Under 13 Femminile Regionale n.11

Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

16079	Basket Piu' Rezzato	GAMBARI BRIXIA BRESCIA giocata il 08/12/2025 (Arbitaggio squadra Casa)	33 - 60
16081	AZZURRA BRESCIA	BASKET SUSTINENTE giocata il 06/12/2025 (Arbitaggio squadra Casa)	67 - 33
16080	POL. PONTEVICO BASKET	BASKET TEAM CREMA giocata il 06/12/2025 (Arbitaggio squadra Casa)	53 - 61
16082	VANOLIYOUNG CREMONA	VIRTUS DESENZANO (Arbitaggio squadra Casa)	62 - 26

Girone B

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

16157	EUREKA MONZA	CIRCOLO RICREAT. FINESE giocata il 05/12/2025 (Arbitaggio squadra Casa)	43 - 38
16160	BASKET FEMM.BIASSONO	BASKET COSTA (Arbitaggio squadra Casa)	29 - 85

Girone C

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

16376	CARUGATE BASKET CLUB	MILANO BASKET STARS (Arbitaggio squadra Casa)	20 - 91
-------	----------------------	--	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.1690 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.487

Under 13 Femminile Regionale n.11

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

16382	O P S A BRESSO	GEAS BASKET ACADEMY giocata il 09/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	32 - 40
16381	INBOUND BASKET BUSERO	HERE YOU CAN (Arbitraggio squadra Casa)	33 - 55
16383	POL. GAREGNANO	BASKETTIAMO VITTUONE giocata il 06/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	25 - 77
16384	CARUGATE BASKET CLUB	AZZURRI NIGUARDESE MILANO giocata il 06/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	46 - 42

Girone D

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

16471	HUB DEL SEMPIO	VIRTUS CORNAREDO (Arbitraggio squadra Casa)	82 - 36
16475	BASKET OLGiate COMASCO	GASCH - VARESE (Arbitraggio squadra Casa)	52 - 57

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

16477	HUB DEL SEMPIO	BASKET OLGiate COMASCO giocata il 09/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	77 - 60
16479	VIRTUS CORNAREDO	Pallacanestro Virtus Luino giocata il 06/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	16 - 65

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

12/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1743 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1253

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	VANOLIYOUNG CREMONA	6	5	1	391	253	0	10
2	BASKET TEAM CREMONA	4	4	0	230	170	0	8
3	GAMBARI BRIXIA BRESCIA	5	4	1	293	216	0	8
4	AZZURRA BRESCIA	5	3	2	300	243	0	6
5	VIRTUS DESENZANO	4	2	2	194	215	0	4
6	Basket Piu' Rezzato	6	2	4	264	335	0	4
7	BASKET SUSTINENTE	4	1	3	163	231	0	2
8	POL. PONTEVICO BASKET	4	0	4	188	243	0	0
9	POL. VOBARNO	4	0	4	129	246	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1744 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1254

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	DI. PO. VIMERCATE	5	5	0	274	165	0	10
2	POB Binzago 2017	5	4	1	341	139	0	8
3	BASKET COSTA	5	4	1	296	189	0	8
4	POLISPORTIVA COMENSE 2015	4	3	1	250	112	0	6
5	POL. BREMBATE SOPRA	4	2	2	217	190	0	4
6	CIRCOLO RICREAT. FINESE	6	2	4	240	320	0	4
7	USMATE	5	2	3	205	239	0	4
8	EDELWEISS ALBINO	5	2	3	232	219	0	4
9	EUREKA MONZA	5	1	4	119	270	0	2
10	BASKET FEMM.BIASSONO	6	0	6	152	483	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1745 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1255

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MILANO BASKET STARS	5	5	0	390	136	0	10
2	GEAS BASKET ACADEMY	6	5	1	336	180	0	10
3	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	6	5	1	318	173	0	10
4	BASKETTIAMO VITTUONE	6	4	2	293	229	0	8
5	CARUGATE BASKET CLUB	6	4	2	265	277	0	8
6	O P S A BRESSO	6	2	4	248	206	0	4
7	POL. GAREGNANO	6	2	4	217	289	0	4
8	HERE YOU CAN	6	1	5	188	370	0	2
9	INBOUND BASKET BUSERO	6	1	5	134	342	0	2
10	C R A C BIONICS BUCCINASCO	5	0	5	114	301	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1746 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1256

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	POLISPORTIVA ORATORIO CESATE	6	6	0	465	213	0	12
2	GASCH - VARESE	6	5	1	305	212	0	10
3	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	6	4	2	333	279	0	8
4	Pallacanestro Virtus Luino	6	4	2	352	241	0	8
5	O.S.A.L. NOVATE	5	4	1	211	175	0	8
6	HUB DEL SEMPIONE	7	4	3	471	376	0	8
7	BASKET OLGIASTE COMASCO	7	2	5	348	407	0	4
8	ARDOR BOLLATE	5	1	4	247	275	0	2
9	VIRTUS CORNAREDO	7	0	7	224	488	0	0
10	SPORTLANDIA TRADATE	5	0	5	103	393	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102